第 1 頁 / 共 1 頁

 富蘭克林證券投資顧問股份有限公司 函
地址：台北市忠孝東路四段 87 號 8 樓

聯絡方式：02-2781-0088

受文者：英屬百慕達商安達人壽保險股份有限公司台灣分公司

發文日期：中華民國 107 年 02 月 08 日
發文字號：(107)富字第 02-015 號

速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件： 2 件

主旨：富蘭克林坦伯頓全球投資系列－亞洲成長基金等五檔基金經理人異動，請查照。
說明：茲通知富蘭克林坦伯頓全球投資系列－亞洲成長基金、富蘭克林坦伯頓全球投資
      系列－新興國家基金、富蘭克林坦伯頓全球投資系列－金磚四國基金、富蘭克林
      坦伯頓全球投資系列－東歐基金、富蘭克林坦伯頓全球投資系列－邊境市場基金
      等五檔基金經理人異動，請見下方表格：
      此項變動不會影響本基金既有之投資政策，在未來一期的中文月報單張中，

         經理人異動情況將做同步調整。

 自 2018 年 2 月 1 日起，富蘭克林坦伯頓全球投資系列以下基金經理團隊異動：

基金名稱 現任基金經理團隊 新任基金經理團隊
富蘭克林坦伯頓
全球投資系列－
亞洲成長基金

林雄 (Allan Lam)
莫家良(Eric Mok)

蘇庫瑪．拉加(Sukumar Rajah)
莫家良(Eric Mok)

自 2018 年 3 月 31 日起，富蘭克林坦伯頓全球投資系列以下基金經理團隊異動：

基金名稱 現任基金經理團隊 新任基金經理團隊

富蘭克林坦伯頓
全球投資系列－
新興國家基金

卡洛斯‧哈登伯格
(Carlos Hardenberg)

伽坦‧賽加爾(Chetan Sehgal)
伽坦‧賽加爾(Chetan Sehgal)

富蘭克林坦伯頓
全球投資系列－
金磚四國基金

卡洛斯‧哈登伯格
(Carlos Hardenberg)

伽坦‧賽加爾(Chetan Sehgal)
伽坦‧賽加爾(Chetan Sehgal)

富蘭克林坦伯頓
全球投資系列－
東歐基金

格列戈‧柯烈尼
(Grzegorz Konieczny)

富蘭克林坦伯頓新興市場研究
團隊*

富蘭克林坦伯頓
全球投資系列－
邊境市場基金

卡洛斯‧哈登伯格
(Carlos Hardenberg)

阿米德‧歐尼(Ahmed Awny)
大衛‧海格蘭德(David Haglund)

巴塞爾．卡頓(Bassel Khatoun)
阿米德‧歐尼(Ahmed Awny)

大衛‧海格蘭德(David Haglund)

*主要由副總裁馬辛‧路克查克(Marcin Lewczuk)管理。

正本：英屬百慕達商安達人壽保險股份有限公司台灣分公司

副本：